Roc¢nik 2021/2022 19.2.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3477 dosahlo druzstvo: SKK Rokycany

1. KLZ 2021/2022

Vysledky 12. kola

V tomto soutéznim ro¢niku mame neodehranych tfinact utkani a stav se nelepsi. V tomto kole se nehraly
tii utkani. Jedno v Jihlavé z divodu ucasti Slovanu Rosice v mezinarodni soutézi a dvé diky karanténam a
pozitivnim testd. Nejhife jsou natom Slavia Praha a KK Blansko se ¢tyfmi neodehranymi utkanimi. KK Jihlava
ma neodehrané tfi utkani ne vlastni vinou. Rosice a Zlin maji rovnéz tfi neodehrana utkani. Hralo se pouze
v Rokycanech, kde domaci hracky prehraly jasné KK Blansko, kterému nad¢€lily kanara po vyhie 8:0. Dafilo se
domacim hrackam Simoné Koutnikové, ktera porazila 625 kuzelek a Lind¢ Lindman, ktera porazila 613 kuzelek.
Druhé utkani se hralo na Konstruktivé. Domaci hracky zde zdolaly soupeiky z Pferova pomérem 6:2. Vyborny
vykon piedvedla Martina JanysSkova, hracka Spartaku Prerov, ktera porazila 606 kuzelek.

Souhrnnyv prehled vysledkii:

KK JIHLAVA - KK SLOVAN ROSICE ODLOZENO
SKK ROKYCANY - KK BLANSKO 8:0 3477:3241 19.0:5.0 19.2.
KC ZLIN - TJ VALASSKE MEZIRICI ODLOZENO
KK SLAVIA PRAHA - SKK NACHOD ODLOZENO
KK KONSTRUKTIVAPRAHA - TJ SPARTAK PREROV 6:2 3281:3203 14.0:10.0 19.2.

Tabulka druZstev:

1. KK Slovan Rosice 9 9 00 60.0:12.0 146.0 : 70.0 3419 18
2. SKK Rokycany 11 8 1 2 58.0:30.0 153.0:111.0 3340 17
3. SKK Nachod 10 6 1 3 55.0:25.0 155.0:85.0 3390 13
4. KK Slavia Praha 8 5 0 3 39.0:25.0 100.5:915 3473 10
5. TJ Spartak Pterov 10 5 0 5 39.0:41.0 117.0:123.0 3276 10
6. KK Jihlava 9 3 15 28.5:435 87.0:129.0 3216 7
7. TJ Valasské Mezifici 10 3 0 7 29.0:51.0 103.5:1365 3262 6
8. KK Konstruktiva Praha 10 3 0 7 28.5:515 94.0:146.0 3217 6
9. KC Zlin 9 2 1 6 26.0:46.0 96.5:1195 3266 5

10. KK Blansko 8 1 0 7 13.0:51.0 75.5:116.5 3248 2

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priiméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)

4x Simona Koutnikova Rokycany 625 1x Martina JanyS§kova Prerov 112.23 606
3x Linda Lidman Rokycany 613 4x Simona Koutnikova Rokycany 110.36 625
1x Martina Jany$kova Pierov 606 4x Linda Lidman Rokycany 108.24 613
1x Lenka Findejsova Rokycany 595 1x Lenka Findejsova Rokycany 105.06 595
2X Michaela Provaznikova Rokycany 577 3x Sérka Novakova PFerov 104.27 563
1x Lucie NevFivova Blansko 576 1x Tereza Chlumska Konstruktiva 103.53 559

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Podrobné vysledky kola:

KK JIHLAVA o 00 o KK SLOVAN ROSICE

rozhod¢i: Stanislav Partl

SKK ROKYCANY 3477 8:0 3241 KKBLANSKO

Veronika Horkova 125 148 144 136 553 25:1.5 544 148 130 144 122 Zdeika Sevéikova
Linda Lidman 154 141 162 156 613 4:0 576 137 138 151 150 Lucie Neviivova
Michaela Provaznikova 147 133 144 153 577 3:1 529 120 149 130 130 Dana Musilova
Karoline Utikalova *1 144 112 113 145 514 2:2 513 126 130 142 115 Lenka Kalova st.
Lenka Findejsova 145 139 160 151 595 4:0 530 142 138 130 120 Eva Wendl
Simona Koutnikova 160 155 152 158 625 3.5:05 549 130 133 128 158 Natalie Souckova *2
rozhod¢i: David WohIlmuth
stiidani: *1 od 86. hodu Barbora Janyskova, *2 od 61. hodu Helena Dankova
Nejlepsi vykon utkani: 625 - Simona Koutnikové

KC ZLIN 0 00 o TJ VALASSKE MEZIRICI

rozhod¢i: Zdenék Bachndk

KK SLAVIA PRAHA o 00 o SKK NACHOD

rozhod¢i: Jifi Novotny

KK KONSTRUKTIVAPRAHA 3281 6:2 3203 TJSPARTAK PREROV

Nadézda Novotna 126 147 135 148 556 2:2 538 137 123 145 133 Michaela Benova
Jana Cihakova 133 147 140 132 552 2:2 606 176 132 132 166 Martina JanySkova
Marie Chlumska 159 127 131 124 541 2:2 503 119 132 119 133 Anna Maslafiova
Tereza Chlumska 136 122 159 142 559 4:0 502 126 119 137 120 Katetina Fajdekova
Hana Kovafova 142 127 139 120 528 1:3 563 126 133 144 160 Sirka Novakova
Edita Koblizkova 126 150 140 129 545 3:1 491 122 111 126 132 Monika Pavelkova
rozhoddi: Pavel Kohlicek
Nejlepsi vykon utkani: 606 - Martina Janyskova

SKK ROKYCANY 0o 00 o KK SLAVIA PRAHA

rozhod¢i: Jifi Vavricka

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum

1. Olga Hejhalova KK Slavia Praha 616.95 3951 2219 14 4/4 (659)
2. Nikola Tatouskova KK Slovan Rosice 602.25 388.6 2137 2.1 4/5 (650)
3. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 59150 3756 2159 16 4/4 (617)
4. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 591.15 3824 2088 2.2 4/4 (639)
5. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 586.64 3890 1976 14 5/5 (643)
6. Katefina Majerova SKK Nachod 578.75 3753 2035 438 4/5 (603)
7. Simona Koutnikova SKK Rokycany 57871 3722 2065 20 717 (645)
8. Vladimira Malinska KK Slavia Praha 578.15 3808 1974 3.0 4/4 (607)
9. Martina Hrdinova SKK Néachod 57580 3789 1969 25 5/5 (611)
10. Linda Lidman SKK Rokycany 57417 3778 1964 3.8 6/7 (613)
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Lucie Vaverkova
Jana Braunova
Eliska Bouckova
Aneta Cvejnova
Markéta VIckova
Alena Kantnerova
Martina Zimakova
Nikola PortySova
Nina Brozkova
Séarka Novakova
Nikola Tobolova
Sarka Markova
Terezie Krakorova
Karolina Derahova
Michaela Provaznikova
Katetina Fajdekova
Lucie Neviivova
Andrea Axmanova
Michaela Bagari
Lenka Findejsova
Zuzana Machalova
Eva Wendl
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KK Slovan Rosice
KK Jihlava

SKK Nachod

SKK Nachod

TJ Valasské Mezifici
KK Slovan Rosice
KC Zlin

SKK Nachod

SKK Nachod

TJ Spartak Pierov
TJ Valasské Mezifici
KK Slavia Praha
SKK Rokycany

KK Jihlava

SKK Rokycany

TJ Spartak Prerov
KK Blansko

KK Slovan Rosice
KC Zlin

SKK Rokycany

TJ Spartak Prerov
KK Blansko

SKK Rokycany

KK Konstruktiva Praha
KK Blansko

KK Blansko

TJ Valasské Mezifici
KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Slovan Rosice
KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

TJ Valasské Mezifici
KC Zlin

TJ Spartak Prerov
TJ Spartak Prerov
KK Konstruktiva Praha
TJ Valasské Mezifi¢i
TJ Valasské Mezifi¢i
KK Jihlava

TJ Spartak Prerov
KK Slavia Praha

KK Blansko

KK Jihlava

KK Slovan Rosice
TJ Spartak Pierov
KK Jihlava

SKK Rokycany

KC Zlin

SKK Nachod

SKK Rokycany

KC Zlin

KK Slavia Praha

KK Slovan Rosice
KK Slovan Rosice
KK Blansko

KK Jihlava

KC Zlin

KC Zlin

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha

573.95
571.71
570.33
569.94
568.33
567.40
564.90
563.96
561.80
561.21
560.27
560.06
559.10
556.93
555.40
554.80
553.80
553.75
553.60
553.33
552.96
550.55
550.00
548.50
547.38
547.25
547.08
546.17
546.04
545.94
544.78
540.85
540.25
539.25
536.83
534.57
534.20
533.25
532.44
532.33
530.64
529.60
527.10
521.60
578.17
562.69
558.67
558.47
551.67
550.25
550.00
548.00
547.50
546.00
543.00
541.00
541.00
538.67
537.75
534.00
532.75
532.33
531.00

379.7
376.1
370.7
375.5
372.0
371.4
380.5
369.9
377.6
367.6
376.0
375.3
375.1
370.5
369.0
376.7
366.3
367.8
373.4
375.2
377.2
366.0
367.2
370.1
370.5
374.2
376.4
365.1
368.3
366.9
377.7
368.7
364.5
363.7
365.5
362.3
360.9
362.8
361.0
367.0
362.4
366.5
368.7
355.8
371.2
371.9
369.7
370.4
375.9
374.2
367.0
383.0
362.5
380.0
367.0
372.6
383.0
366.3
371.2
364.5
375.2
367.3
356.0

194.3
195.6
199.7
194.4
196.3
196.0
184.4
194.1
184.2
193.6
184.3
184.8
184.0
186.4
186.5
178.1
187.6
186.0
180.2
178.1
175.8
184.6
182.8
178.4
176.9
173.1
170.7
181.0
177.7
179.1
167.1
172.2
175.8
175.6
171.4
172.3
173.3
170.4
171.4
165.3
168.2
163.1
158.5
165.8
207.0
190.8
189.0
188.1
175.8
176.1
183.0
165.0
185.0
166.0
176.0
168.4
158.0
172.3
166.6
169.5
157.6
165.0
175.0

13
2.0
3.4
2.5
2.3
1.8
3.1
4.2
2.5
5.1
4.0
6.0
4.6
4.6
2.6
7.2
3.2
4.6
2.8
3.4
5.3
3.2
3.8
5.1
53
4.9
4.6
44
53
4.3
6.4
4.8
6.4
59
45
5.2
5.1
5.3
7.1
7.6
7.6
6.3
8.8
7.1
2.2
4.8
3.8
4.7
44
5.7
3.8
7.0
7.0
3.0
8.0
4.3
5.0
7.2
8.8
7.0
52
10.3
5.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

5/5
6/6
4/5
4/5
6/6
4/5
5/5
4/5
5/5
717
6/6
4/4
5/7
5/6
5/7
5/7
5/5
4/5
5/5
6/7
6/7
5/5
5/7
717
4/5
5/5
6/6
6/7
717
4/5
6/7
4/5
4/6
4/5
6/7
717
5/7
4/6
5/6
6/6
717
3/4
5/5
5/6
3/5
417
3/6
317
3/5
3/5
217
1/5
2/4
1/5
1/5
3/5
1/6
3/6
3/5
2/6
3/5
317
/7

(608)
(626)
(606)
(600)
(583)
(602)
(608)
(621)
(574)
(619)
(596)
(601)
(595)
(600)
(620)
(595)
(576)
(578)
(609)
(595)
(589)
(572)
(616)
(589)
(578)
(587)
(583)
(569)
(582)
(573)
(560)
(570)
(560)
(585)
(564)
(603)
(587)
(592)
(558)
(584)
(595)
(581)
(576)
(530)
(597)
(606)
(573)
(602)
(572)
(581)
(569)
(548)
(557)
(546)
(543)
(562)
(541)
(563)
(557)
(544)
(592)
(559)
(531)


https://kuzelky.com/

Daniela Pochylova SKK Rokycany 53050 366.0 1645 7.0 217 (541)
Hana Ifovzifové KK Konstruktiva Praha 530.25 3674 1629 9.0 417 (536)
Petra Sustkova KC Zlin 529.67 364.7 165.0 11.0 3/5 (545)
Natalie Souckova KK Blansko 527.00 3478 179.3 6.0 2/5 (533)
Martina Starecki KK Konstruktiva Praha 526.88 366.1 1608 6.4 477 (545)
Sarka Dvorakova KK Jihlava 526.33 362.7 163.7 105 216 (535)
Martina Melchertova KK Jihlava 526.00 363.3 1627 6.3 3/6 (529)
Ivana Marancakova TJ Valasské Mezitici 517.00 376.0 1410 6.0 1/6 (517)
Lucie Stastna TJ Valasské Mezific¢i 513.83 3535 1603 6.6 3/6 (549)
Sarka Vackova KK Jihlava 507.00 3585 148.5 13.0 216 (519)
Magda Winterova KK Slovan Rosice 504.00 333.0 1710 4.0 1/5 (504)
Simona Matulova KK Jihlava 49350 353.0 1405 125 216 (494)
Sportovné technické informace:
Piehled neodehranych utkani

Zatim nenaplanované terminy odehrani odloZenych utkdni.

KK JIHLAVA - KK SLOVAN ROSICE 12.KOLO

KC ZLIN - TJ VALASSKE MEZIRICI 12.KOLO

KK SLAVIA PRAHA - SKK NACHOD 12.KOLO

TJ VALASSKE MEZIRICI - KK SLAVIA PRAHA 11.KOLO

KK BLANSKO - KK JIHLAVA 11.KOLO

TJ SPARTAK PREROV -KC ZLIN 11.KOLO

KK BLANSKO - SLOVAN ROSICE 8.KOLO

SLOVAN ROSICE -KC ZLIN 9.KOLO

KONSTRUKTIVA - KK BLANSKO 10.KOLO

KONSTRUKTIVA - SLAVIA PRAHA 7.KOLO

Nové naplanované terminy odloZenych utkani.

KK JIHLAVA - SKK NACHOD NE 20.3. 10:00 10.KOLO

SKK ROKYCANY - KK SLAVIA PRAHA NE 20.3. 10:00 9.KOLO

SPARTAK PREROV - KK BLANSKO NE 27.2. 10:00 9.KOLO

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu

18496 Martina Janyskova 19.02.2022 TJ Spartak Prerov 2X

9892 Hana Kovéarova 19.02.2022 KK Konstruktiva Praha 1x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

13. kolo

26.2.2022 so 10:00 KK Blansko - KK Slavia Praha

26.2.2022 so 10:00 KK Konstruktiva Praha - KC Zlin

26.2.2022 so 11:00  SKK Nachod - TJ Valasské Meziftici

26.2.2022 so 11:30  TJ Spartak Pterov - KK Jihlava

26.2.2022 so 12:00 KK Slovan Rosice - SKK Rokycany

27.2.2022 ne 10:00  TJ Spartak Pierov - KK Blansko (dohravka z 9. kola)
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